u ql/IE}I<-I.[lEKC - Ilna MapkeTuHra v peknambl

AHAJIN3 NMPOMO

Mpopa)ku, wr.

600

500
450

400
300
200 210

100

Ao NPOMO nPOMO

OueHunTe BAMAHUA NPOMO
Ha NpogaXku B pybnax n WTyKax

®

OueHunTe BNMAHUE NPOMO
Ha NoBbiLLEeHUe NOANIbHOCTU
nokynaTtenen K bpeHay

»

MpoayKTbl ANg puteiina

540

nocine nPOMO

CpepHuit yek, py®6.

6000
5000
4000
3000
2000 2100

1000

NpoaHanusnpymnTe oMHaMUKy
M3MEHEeHUSs CpeaHero Yeka

M BbIPYYKM Ha OQHOro
noKynaTtesnd, KoJIM4yecTBo
MoKymnaTesien n 4acToTy NOKYMNKMU

0,0 NPOMO

5400

4500

nPOMO nocne NnPOMO

3amMmepanTe

nonto bpeHaa

n ee NSIMeHEHUNE
nocse npoMo




